4

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.11.2021                                                                                          № 154
ст-ца Новопокровская
О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
от 02.11.2020 № 166 «Об установлении и утверждении лимитов потребления природного газа для потребителей, финансируемых
из бюджета Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района»
В связи с уточнением объемов потребления природного газа, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 02.11.2020 № 166 «Об установлении и утверждении лимитов потребления природного газа для потребителей, финансируемых из бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новопокровского сельского поселения
     Новопокровского района

 А.А. Богданов

	Приложение
к постановлению
администрации Новопокровского
сельского поселения
от 23.11.2021 № 154

"Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации Новопокровского
сельского поселения
от 02.11.2020 № 166
в редакции постановления
администрации Новопокровского
сельского поселения
от 23.11.2021 № 154

	ЛИМИТЫ потребления газа на 2021 год

	Наименование потребителя
	2021 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Объем всего
	В том числе
	Стоимость всего
	В том числе
	Объем всего
	Стоимость газа с ПССУ и транспор-тировкой (с НДС)
	Объем всего
	Стоимость газа с ПССУ и транспор-тировкой (с НДС)
	Объем всего
	Стоимость газа с ПССУ и транспор-тировкой (с НДС)
	Объем всего
	Стоимость газа с ПССУ и транспор-тировкой (с НДС)

	По цене ФСТ
	С повыша-ющим  коэффиц

	По цене ФСТ
	С повышающим  коэффиц.

	Стоимость газа с ПССУ и транспор-тировкой (с НДС)
	Итого стои-мость  газа с ПССУ (с НДС)
	Стоимость услуг по транспор-тировке (с НДС)
	Стоимость газа с ПССУ и транспор-тировкой (с НДС)
	Итого стои-мость  газа с ПССУ (с НДС)
	Стоимость услуг по транспор-тировке (с НДС)
	Стоимость газа с ПССУ и транспор-тировкой (с НДС)
	Итого стоимость  газа с ПССУ (с НДС)
	Стоимость услуг по транспор-тировке (с НДС)

	тыс.м3
	тыс.м3
	тыс.м3
	тыс. руб.
	тысруб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс.м3
	тыс. руб.
	тыс.м3
	тыс. руб.
	тыс.м3
	тыс. руб.
	тыс.м3
	тыс. руб.

	Итого по финансируемым потребителям
	37,912
	0,000
	37,912
	288,925
	248,856
	40,069
	0,000
	0,000
	0,000
	288,261
	248,856
	40,211
	12,206
	90,959
	3,853
	28,481
	3,653
	28,024
	18,200
	141,230

	Администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
	14,431
	0,000
	14,431
	108,957
	94,664
	14,293
	0,000
	0,000
	0,000
	108,293
	94,664
	14,435
	4,787
	35,673
	3,189
	23,533
	3,653
	28,024
	2,802
	21,496

	МУ "Перспектива" Новопокровского сельского поселения
	23,481
	0,000
	23,481
	179,968
	154,192
	25,776
	0,000
	0,000
	0,000
	179,968
	154,192
	25,776
	7,419
	55,286
	0,664
	4,948
	0,000
	0,000
	15,398
	119,734

	Заместитель главы
Новопокровского сельского поселения

	А.А. Соловьева